DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÍNDICE DA DOENÇA DE
ALZHEIMER NA 1ª GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DA PARAÍBA de autoria de
NAYRON MEDEIROS SOARES, GABRIELA MAGALHÃES PEREIRA, FLÁVIO VINICIUS
DIAS SILVA, RENATA ITALIANO DA NÓBREGA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31083

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31083